RANKING PERMANENTE "TOP TEN" FAA - 10 MUJERES - Hasta 30 Junio 2018

MARCA
“ viento y NOMBRE APELLIDOS NCTO. CLUB FECHA LUGAR
100 m. lisos Eléctrico
1 1@ 11.73 +1,5 RAQUEL FRAGUAS CASTELLOT 02-03-76  LARIOS 19-07-97 SALAMANCA
2 2% 1174 +1,2 2C1 BIANCA ACOSTA MERCADO 08-03-97  SIMPLY-SCORPIO 71 26-05-18 CIUDAD REAL
3 31188 +1,0 1 LAURA PINTIEL PANOS 22-02-02  HINACO MONZON 23-06-18 GIJON
4 42 11.92 +2,0 ESTHER LAHOZ CASTELLO 02-05-63  VALENCIA 13-07-97 MONZON
5 52 11.95 +0,9 CARLOTA REQUENO CONDE 30-09-93  SIMPLY SCORPIO 71 10-07-15 MONACHIL
6 62 12.07 +1,1 YOLANDA OROZ GALILEA 19-06-57  SCORPIO 71 16-08-80 BARCELONA
7 72 12.09 +1,9 ALICIA VARAS MEIS 05-04-92  Pto. Alicante OHL 02-07-11 VITORIA
8 8 1221 -21 ELENA DANIEL SOROLLA 27-03-01 FRAGA-BAJO CINCA 21-05-17 VALLADOLID
9 92 1223 +14 GREGORIA FERRER SANCHO 04-06-63 SCORPIO 71 12-07-86 SALAMANCA
9 92 1223 +0,1 1C1 ELENA GUIU LAPENA 16-10-04 FRAGA-BAJO CINCA 02-06-18 ZARAGOZA
100 m. lisos Manual
1 12 11.9 +2,0 PILAR FANLO RIVASES 1950 SCORPIO 71 28-06-76 MADRID
2 22121 D MARIA LUISA OROBIA ORTIZ 1948 MEDINA 08-07-67 LA CORUNA
3 22121 D MARTA ONATE MIANA 06-11-69 SCORPIO 71 28-05-88 ZARAGOZA
4 22121 D SUSANA CALONGE SAEZ 01-09-74  C.N.HELIOS 05-05-90 PAMPLONA



200 m. lisos Eléctrico

1 1% 2376 +16 2 BIANCA ACOSTA MERCADO 08-03-97  SIMPLY-SCORPIO 71 26-06-18 MADRID-MORA

2 22 2407 -06 ESTHER LAHOZ CASTELLO 02-05-63  VALENCIA 24-05-97 GUADALAJARA

3 322433 +0,3 MARTA ONATE MIANA 06-11-69  SCORPIO 71 02-07-88 BURLADA

4 42 2441 +1,8 YOLANDA OROZ GALILEA 19-06-57  SCORPIO 71 01-07-84 BARCELONA

5 52 2447 -0,3 23%B CARLOTA REQUENO CONDE 30-09-93  SIMPLY SCORPIO 71 06-05-15 SALAMANCA

6 62 2454 +1,0 LAURA GINES SANCHEZ 11-06-86  SCORPIO 71-MONDO 11-06-12 BARCELONA

7 72 2460 +1,2 RAQUEL FRAGUAS CASTELLOT 02-03-76  SCORPIO 71-MONDO 04-08-01 PAMPLONA

8 8 24,87 +1,1 2 ELENA DANIEL SOROLLA 27-03-01 FRAGA-BAJO CINCA 10-06-17 TORRENT

9 9224388 +1,0 IDOIA GRANDA IZAGUIRRE 17-12-70  SCORPIO 71 18-06-89 SEGOVIA

10 92 25.04 +1,8 ANA GERICO ARGENTE 18-11-71  C.N.HELIOS 18-06-94 BARCELONA
200 m. lisos Manual

1 12 246 +05 GREGORIA FERRER SANCHO 04-06-63 SCORPIO 71 08-02-86 MADRID

2 22248 D MARIA LUISA OROBIA ORTIZ 1948 MEDINA 29-06-68 ZARAGOZA

3 32249 D PILAR FANLO RIVASES 1950 SCORPIO 71 14-05-77 BARCELONA

4 32249 +1,1 ELENA MOLINER FALAGAN 1965 SCORPIO 71 24-05-81 MADRID
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300m. lisos Eléctrico (41"60)

38.98 1C1
39.88

40.26 3C3
40.70 1
40.87 1
40.65 1
41.30 1C2
41.51* 4
41.54 256
41.60A 2C1
40.8m

400 m. lisos
52.67

55.30

55.35

55.40

55.60 1
55.95

56.28

56.34 1
56.46 3C2
56.47

SALMA CELESTE
SUSANA
TERESA
GABRIELA
ELISA
CAROLINA
MIREYA
SANDRA
NEREA
LAURA
SUSANA

PC*Eva Gago, ncto 1980 (1996) 41sg06 / Lucia Julvez, ncto 2004 (2018) 41sg51 /

PARALLUELO AYINGONO
CALONGE SAEZ
SANTOLARIA MORENO
ALVAREZ LACRUZ
CORTES JIMENEZ
ARTAL GUERRERO
ARNEDILLO LAHOZ
ALAVA RABASA
SUPERVIA VALENZUELA
PINA PLANAS

LAINEZ SANCENA

PC*Nieves Mayo (2018) 56,41

ESTHER
ELIAN

ANA

IDOIA
SANDRA
MARTA
NATALIA
ELISA

M2 NIEVES
SHAWNEE

LAHOZ CASTELLO
PERIZ TOYAS
GERICO ARGENTE
GRANDA IZAGUIRRE
ALAVA RABASA
ONATE MIANA
BELSUE GUILLORME
CORTES JIMENEZ
MAYO NIETO
JOHNSON VIRGILI

13-11-03
1974
26-02-02
27-08-00
22-03-95
28/08/1981
28-03-03
1989
02-08-02
27/04/1994
1973

02-05-63
01-04-84
18-11-71
17-12-70
05-06-89
06-11-69
01-06-73
22-03-95
21-09-96
09-02-86

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
INTEC ZOITI
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS

HINACO MONZON (Pirineos

SIMPLY SCORPIO 71
ZARAGOZA ATLETISMO
CIEMPIES EUROTALLER
SCORPIO71

VALENCIA

SCORPIO 71-MONDO
C.A.BIDEZABAL
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO -71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71-MONDO

16-06-18

00/07/1990

17-06-17
29-06-16
01-07-14
25-06-97
24-04-17
04-07-04
01-07-17
76-6-09
10-06-89

17-06-97
16-07-05
14-06-03
11-08-89
02-08-08
19-06-88
22-07-95
07-06-15
07-07-18
18-07-04

AVILES

?

LORCA
HUESCA
HUESCA
CARTAGENA
ZARAGOZA
HUELVA
MURCIA
SORIA

&?

BARI (It.)
ZARAGOZA
DURANGO
BARCELONA
RABAT
GUADALAJARA
MADRID
TERUEL
SORIA
ZARAGOZA-C



600m. lisos Eléctrico: 138"

12 1:30.10
23 1:35.62
32 1:35.9m
42 1:35.9m
52 1:36.88
62 1:36.7m
72 1:37.02
82 1:37.50
92 1:37.84
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1

800 m

. lisos

12 2:01.72
22 2:03.42
32 2:06.28
42 2:08.21
52 2:09.35
62 2:09.67
72 2:10.73
82 2:10.9-
92 2:11.04
10 102 2:11.3-
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tm

tm

86

MIREYA
VIRGINIA
EVA

ERIKA
ANDREA
ANA MARIA
SANDRA
NEREA
ANA

ELIAN

ISABEL

ANA
CRISTINA
ANA MARIA
MARTA
KANBOUCHIA
ESTHER
ERIKA
ELENA

ARNEDILLO LAHOZ
OLIVERA BALLABRIGA
ESCANO ALVAREZ
TORNER CONEJOS
MINGUILLON NAVARRO
ARANDA CELIMENDIZ
LABARTA OLIVA
SUPERVIA VALENZUELA
FERRANDO CRISTOBAL

PERIZ TOYAS
MACIAS CHOW
GERICO ARGENTE
ESPEJO NUNEZ
ARANDA CELIMENDIZ
RUATA MARTIN
SOUD (extranjera)
LAHOZ CASTELLO
TORNER CONEJOS
RAMOS ANDIA

28-03-03
1978
1976

20/08/1998
12/02/1997
12-12-76
17-07-01
02-08-02
01-09-94

01-04-84
11-08-84
18-11-71
13-10-94
12-12-76
30-07-69
12-08-82
02-05-63
20/08/1998
1970

HINACO MONZON (Pirineos 26-05-18

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO -71
ZARAGOZA ATLETISMO
SCORPIO -71

INTEC ZOITI
ZARAGOZA ATLETISMO
HINACO MONZON

VALENCIA TERRA MAR
VALENCIA TERRA MAR
LARIOS

PLAYAS DE CASTELLON
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

INTEC ZOITI

SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO -71
PAMPLONA AT.

21-06-94
27-05-92
09-06-13
02-06-12
27-05-92
29-06-16
03-06-17
30-05-09

11-07-15
12-06-13
01-07-98
16-06-18
07-07-96
16-07-89
01-07-09
01-05-88
26-06-18
27-05-92

ALCANIZ

&?

&?
TERUEL

ZARAGOZA

&?
HUESCA
ZARAGOZA

HUESCA

MADRID
HUELVA
BARAKALDO
CASTELLON
VITORIA
ORENSE
MONZON
ZARAGOZA
CASTELLON
ZARAGOZA
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1.000 m.

12 2.46.89
22 2.48.93
32 2:54.38
42 2:57.3
52 2:58.0_
62 2:58.36
72 2:59.14
82 3:00.41
92 3:00.5_

10 102 3:00.5_
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1.500 m.

12 4:04.84
22 4:12.61
32 4:14.14
43 4:20.26
52 4:20.82
62 4:21.66
72 4:23.59
82 4:23.5-
92 4.25.3-

10 102 2:11.04

tm

tm

1 MIREYA
ISABEL
MARTA
NORA
EVA

12 ERIKA
MONICA
LUISA
ESTHER
VIRGINIA

ISABEL

1 CRISTINA
ELIAN
KANBOUCHIA
ANA MARIA
MARTA
MARTA
LUISA
MONTSERRAT

7C4 ERIKA

ARNEDILLO LAHOZ
MACIAS CHOW

RUATA MARTIN
LARDIES MIAZZA
ESCANO ALVAREZ
TORNER CONEJOS
MARTINEZ RINCON
LARRAGA CACHO
MARTINEZ DOMINGUEZ
OLIVERA BALLABRIGA

MACIAS CHOW
ESPEJO NUNEZ
PERIZ TOYAS
SOUD
ARANDA CELIMENDIZ
RUATA MARTIN
SILVESTRE SORIANO
LARRAGA CACHO
ABELLO PUEYO
TORNER CONEJOS

(extranjera)

28-03-03
11-08-84
30-07-69
1974

1976
20/08/1998
21-03-86
10-12-70
07-01-74
1978

11-08-84
13-10-94
01-04-84
12-08-82
12-12-76
30-07-69
04-04-82
10-12-70
04-07-55

HINACO MONZON (Pirineos 02-06-18

VALENCIA TiM
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO -71
SCANIA PAMPLONA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

Pto. Alicante OHL
PLAYAS DE CASTELLON
VALENCIA T. y MAR
INTEC ZOITI

C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

OVIEDO AT.

ADIDAS

C.N.HELIOS

20/08/1998 SIMPLY SCORPIO -71

13-09-07
09-09-00
10-06-89
30-05-92
07-06-15
23-04-05
08-06-91
28-04-90
15-05-93

06-07-12
26-06-18
17-07-15
27-05-06
29-06-96
22-07-95
27-07-12
22-08-00
16-08-80
26-05-18

ZARAGOZA
HUELVA
MONZON

ZARAGOZA
TERUEL

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

PARIS
CASTELLON
MATARO
PALAFRUGELL
MALAGA

MADRID
SANTANDER
ZARAGOZA
BARCELONA
OORDEGEM (BEL)



3.000 m.

12 09:00.44
22 09:00.67
32 09:04.79
42 09:22.0-
52 09:28.59
62 09:34.74
72 09:41.68
82 09:43.90
92 09:48.84
10 102 09:49.3-
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tm

tm

5.000 m.

12 15:18.50
22 15:28.78
32 15:37.12

52 16:20.25
62 16:23.70
72 16:53.57
82 17:01.93
92 17:05.92
10 102 17:07.3-
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43 16:16.3- tm

tm

13.

102

PC*Luisa Larraga (2002) 8m59sg35

KANBOUCHIA
LUISA

MARTA
MONTSERRAT
MARISA
MARTA
CARMEN
ISABEL
SUSANA
CONCEPCION

KANBOUCHIA
LUISA

MARTA
MONTSERRAT
M2 JOSE
MARISA
CARMEN
ESTHER

ANA

MARIBEL

SOuUD
LARRAGA CACHO
SILVESTRE SORIANO
ABELLO PUEYO
CASANUEVA CABRERO
RUATA MARTIN

FELIX VIDAL

MACIAS CHOW

ARRUA CARRASCO
GARCIA CARINENA

(extranjera)

SOUD (extranjera)
LARRAGA CACHO
SILVESTRE SORIANO
ABELLO PUEYO
PUEYO BERGUA
CASANUEVA CABRERO
FELIX VIDAL

PEREZ BEA

CASTRO GARCIA
MARTINEZ RENTERO

12-08-82
10-12-70
04-04-82
04-07-55
04-02-81
30-07-69
12-09-73
11-08-84
03-04-80
1969

12-08-82
10-12-70
04-04-82
04-07-55
16-03-70
04-02-81
12-09-73
21-09-70
26-07-81
23-01-66

INTEC ZOITI

ADIDAS

ATLETISMO SANTUTXU
C.N.HELIOS

HINACO - CAM
C.N.HELIOS
SCORPIO-71 MONDO
SIMPLY SCORPIO -71
Simply-Scorpio 71
C.N.HELIOS

INTEC ZOITI
ADIDAS

ATLETISMO SANTUTXU
C.N.HELIOS
G.M.SABINANIGO
HINACO MONZON
C.A.BIDEZABAL
C.N.HELIOS
VALENCIA
G.M.SABINANIGO

16-06-07
28-05-99
21-06-14
24-04-82
10-06-12
17-07-92
15-05-03
21-05-16
13-06-15
16-06-91

05-06-10
01-08-98
16-07-14
10-04-82
19-06-10
13-06-12
21-05-05
05-06-96
10-04-99
06-07-02

CORDOBA
SEVILLA
BILBAO

VIGO
BARCELONA
ORDICIA
ZARAGOZA-C
ALCORCON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MONZON

SAN SEBASTIAN
LIEJA

SAN SEBASTIAN
BILBAO
ZARAGOZA
PAMPLONA
MATARO
BARAKALDO
SABINANIGO
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10.000 m.

31:45.85 LUISA LARRAGA CACHO
33:20.39 MARTA SILVESTRE SORIANO
33:52.23 M2 JOSE PUEYO BERGUA
34:12.98 MARISA CASANUEVA CABRERO
34:57.0- tm CARMEN FELIX VIDAL

35:42.3- tm MAITE GARGALLO GRACIA
35:47.6- tm MARIA JESUS ZORRAQUIN LORENTE
36:31.66 ESTHER PEREZ BEA

36:47.0- tm MARIBEL MARTINEZ RENTERO
37:01.5- tm PILAR CRESPO ANTOLIN

10 Km. RUTA Se registran s6lo desde 2.008

33m19sg M2 JOSE PUEYO BERGUA
33m32sg MARTA SILVESTRE SORIANO
33m41lsg MARISA CASANUEVA CABRERO
34m22sg CRISTINA ESPEJO NUNEZ
35m01sg SOuD KAMBOUCHIA (extranjera)
35m03sg M2 LUISA LARRAGA CACHO
35ml2sg PATRICIA CABEDO SERRANO
35m58sg RAQUEL MIRO GARCIA

36m02sg ISABEL MACIAS CHOW
36m18sg SILVIA FERRER GAYAN

10-12-70
04-04-82
16-03-70
14-02-81
12-09-73
15-10-69
11-12-65
21-09-70
23-01-66
28-04-71

16-03-70
04-04-82
04-02-81
13-10-94
12/08/1982
10-12-70
16-10-86
12/08/1985
11-08-84
04-02-71

ADIDAS

OVIEDO AT.
G.M.SABINANIGO
RIA FERROL
SCORPIO 71 MONDO
MONZON
D.CATALAN
PAMPLONA AT
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO 71 MONDO

G.M.SABINANIGO
ATLETISMO SANTUTXTU
NEW BALANCE TEAM
HINACO MONZON
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
RIOJA ANARES

SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
INTEC ZOITI

06-04-02
03-06-12
03-06-10
06-04-13
23-03-02
01-05-94
27-03-99
10-04-99
22-03-03
04-04-98

CAMAIORE
BILBAO
CACERES
MATARO
BURJASOT
PAMPLONA
GAVA
BARAKALDO
BURJASOT
ZARAGOZA

*valido ranking no récord %
31-12-10 MADRID*
31-12-13 MADRID*
31-12-14
19-03-16
26-02-12
30-04-11
17-03-18
01-04-15
27-04-14
16-04-11

MADRID*
CASTELLON

MADRID
GIJON
LAREDO
ALBACETE
MADRID
CAMARGO



MEDIA MARATON

12 1h.11:17
22 1h.11:30
32 1h.11:55
42 1h.12:13 3
52 1h.14:20 10
62 1h.15:49
72 1h.17:25
82 1h.18:47 3
92 1h.19:40 10
10 102 1h.20:16
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MARATON
12 2h.30:11
22 2h.32:22
22 2h.32:22
4% 2h:36:10
52 2h.41:20 3
62 2h.43.49

72 2h.50:37 7
82 2h:56.35

92 2h.58:03 19
10 102 3h.02:54 7
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KANBOUCHIA
LUISA

M2 JOSE
MARTA
MARISA
MARIA JESUS
ALICIA
PATRICIA
RAQUEL
MAITE

LUISA
M2 JOSE
4 MARISA

3 MARTA
ALICIA

MARIA JESUS
PATRICIA
NURIA
CARMEN
ARANCHA

SOuUD
LARRAGA CACHO
PUEYO BERGUA
SILVESTRE SORIANO
CASANUEVA CABRERO
ZORRAQUIN LORENTE
PEREZ FELEZ

CABEDO SERRANO
MIRO GARCIA
GARGALLO GRACIA

(extranjera)

LARRAGA CACHO
PUEYO BERGUA
CASANUEVA CABRERO
SILVESTRE SORIANO
PEREZ FELEZ
ZORRAQUIN LORENTE
CABEDO SERRANO
SIERRA MARIN

FELIX VIDAL

TEJERO TEJADAS

12-08-82
10-12-70
16-03-70
04-04-82
04-02-81
11-12-65
28-02-90
16-10-86
12/08/1985
15-10-69

10-12-70
16-03-70
04-02-81
04-04-82
28-02-90
11-12-65
16-10-86
28-01-67
12-09-73
01-06-72

ATLMO INTEC-ZOITI
ADIDAS

ZENIT OLIMPO

BILBAO ATLETISMO
NEW BALANCE TEAM
DOMINGO CATALAN
BATHCO Running Team
RIOJA ANARES
SIMPLY SCORPIO-71
C.A.MONZON

ADIDAS

ZENIT OLIMPO
INDEPENDIENTE
BILBAO ATLETISMO
BATHCO Running Team
D-CATALAN

SIMPLY SCORPIO71
HINACO MONZON
SCORPIO 71 MONDO
HIRU-HERRI

01-07-05
27-09-98
20-01-08
24-01-16
12-02-16
09-02-00
18-03-18
22-04-18
24-03-18
24-04-94

04-02-01
17-02-08
23-04-17
21-02-16
25-02-18
06-02-00
21-02-16
30-11-14
17-11-14
15-10-17

LEIDEN (Holanda)
ZURICH (SUI)
SANTA POLA
SANTA POLA
BARCELONA
SITGES
ZARAGOZA
MADRID

VALENCIA
BARBASTRO

VALENCIA
VALENCIA
Hamburgo(GER)

SEVILLA
SEVILLA

VALENCIA
SEVILLA

SAN SEBASTIAN
VALENCIA

PALMA MALLORCA
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50Km

3h:20:28 1 ALICIA
100Km

09h:19:30 13 M2 ISABEL
09hn:39.28 2 LURDES

PEREZ FELEZ

GRASA ALASTRUEY
CHAVARRI MALUMBRES

28-02-90 BATHCO Running Team 16-06-18
08-07-62  AT.JACA 01-10-88
24/03/1972 A.D.JALON 08-03-15

SANTANDER

SANTANDER
MADRID

COMPROBAR CUALES DE RUTA SON DE PISTA / Maite Gargallo no ficha FAA en 2003 (21:52.35 en 5000m/44:32 en 10Km/1:30.41 en 20Km)

3.000m. MARCHA

PISTA(corte 15:30)

12:29.00 2
13:18.47
14:01.9m
14:32.77 1
14:49.6m
15:01.21*
15:08.3m
15:10.79
15:12.88 2

10 102 15:25.80

*

*PC Tere Palacio 13,15/Cristina del Palacio 13,57/Celia Marcén 14,47/

M2 JOSE

M2 TERESA
BEGONA
MARTA
BELEN
M2 ANGELES
ASUNCION
1 SANDRA
MYRIAM
3 EVA

PC* Mariajo Poves (2014) 12m23sg46

POVES NOVELLA

GARGALLO GRACIA
MIRANDA CASTILLO
GUSTRAN CORTES

ASENSIO LINES

MIRANDA CASTILLO (14,42PC)
VARGAS BERGUA

MILLAN ROMEO

FERNANDEZ ANDRES

RICO RUFAS

16-03-78
15-10-69
04-12-67
16-09-90
1967

1973

1968

10-03-01
28-09-81
18-06-03

Existe Ranking de PC

SIMPLY SCORPIO-71 06-07-16
SCORPIO 71 MONDO 08-06-04
C.N.HELIOS 21-04-85
JUVENT.ATLETICA ELCHE 10-05-14
C.N.HELIOS 03-05-84
C.N.HELIOS 08-07-88
SCORPIO 71 21-04-85
SIMPLY SCORPIO-71 10-03-18
C.N.HELIOS 25-06-97
INTEC ZOITI 16-06-18

*Marcas de TIT cadete.

MATARO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZUERA
ZARAGOZA
&?7?
ZARAGOZA
PAMPLONA
CARTAGENA

AVILES


http://rankingatl.com/show_athlete.php?txt_license=AR1622&action=athlete_report

5.Km. MARCHA  RUTA
1 13 22:04m M2 JOSE POVES NOVELLA 16-03-78  SIMPLY SCORPIO-71 11-02-07 VILADECANS
2 22 21:55m M2 TERESA GARGALLO GRACIA 15-10-69  SCORPIO 71 MONDO X-X-2004 XXXX
3 37 23:08m BEGONA MIRANDA CASTILLO 04-12-67  C.N.HELIOS 05-05-85 CASCINA (ITA)
4 42 24:00m paso  MYRIAM FERNANDEZ ANDRES 28-09-81  SIMPLY SCORPIO-71 18-03-12 LUGANO (Suiza)
5 5% 24:36m CELIA MARCEN MURIO 06-12-73  C.N.HELIOS xx/0x/1990 HOSPITALET
6 62 25:51m paso  MARTA GUSTRAN CORTES 16-09-90  JUVENT.ATLETICA ELCHE 16-02-14 MURCIA
7 72 25:52m M2 ANGELES MIRANDA CASTILLO 1973 C.N.HELIOS xx/0x/1990 HOSPITALET
8 8% 26:13m 2 SANDRA MILLAN ROMEO 10-03-01  SIMPLY SCORPIO-71 28-02-16 MOTRIL
COMPROBAR CUALES DE RUTA SON DE PISTA / Maite Gargallo no ficha FAA en 2003 (21:52.35 en 5000m/44:32 en 10Km/1:30.41 en 20Km)
OK [5.000m. MARCHA  PISTA
1 1a 20:54.83 M2 JOSE POVES NOVELLA 16.03.78  SIMPLY SCORPIO-71 16-06-12 BARCELONA
2 23 21:54.42 CELIA MARCEN MURIO 06-12-73  C.N.HELIOS 16-05-99 ZARAGOZA
3 38 22:117.26 M2 TERESA GARGALLO GRACIA 15-10-69  SCORPIO 71 MONDO 24-07-04 CASTELLON
4 42 22:38.9m MYRIAM FERNANDEZ ANDRES 28-09-81  SIMPLY SCORPIO-71 20-06-12 HUESCA
5 53 22:46.05 42 TERESA PALACIO GIRAL 27-10-58  SCORPIO 71 23-05-87 BARCELONA
6 62 24:01.14 12 CRISTINA DEL PALACIO LACAMBRA 10-12-66  C:N:HELIOS 09-06-90 PAMPLONA
7 72 24:18.78 BEGONA MIRANDA CASTILLO 04-12-67  C.N.HELIOS 25-07-86 SAN SEBASTIAN
8 8% 24:29.30 1  MARTA GUSTRAN CORTES 16-09-90  JUVENT.ATLETICAELCHE 19-07-14 ZARAGOZA
9 97 25:13.62 VANESA RUIZ LOPEZ 09-03-80  C.N.HELIOS 05-08-00 PUERTOLLANO
10 107 25:28.6- BELEN ASENSIO LINES 1967 C.N.HELIOS 15-04-84 ZARAGOZA
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OK|10 Km. Marcha en RUTA

1 12 43:56 1 Ma JOSE POVES NOVELLA 16-03-78  SIMPLY SCORPIO-71 10-04-10 EJEA

2 22 44:.06 6 CELIA MARCEN MUNIO 06-12-73  C.N.HELIOS 16-05-98 LA CORUNA

3 32 44:56 Ma TERESA GARGALLO GRACIA 15-10-69  SCORPIO 71 MONDO 05-06-04 LA CORUNA

4 42 4541 TERESA PALACIO GIRAL 27-10-58  SCORPIO 71 16-06-90 GRASSAU (D)

5 52 48:11 paso MYRIAM FERNANDEZ ANDRES 28-09-81  SIMPLY SCORPIO-71 18-03-12 LUGANO (Suiza)
6 62 48:26 CRISTINA DEL PALACIO LACAMBRA 10-12-66  C:N:HELIOS 14-01-90 MADRID

7 7% 50:08 BEGONA MIRANDA CASTILLO 04-12-67  C.N.HELIOS 16-03-86 MADRID

8 82 50:23 MARTA GUSTRAN CORTES 16-09-90  JVTD. ATL. ELCHE 02-02-14 ZUERA

9 92 51:39 BELEN ASENSIO LINES 1967 C.N.HELIOS 17-03-85 AMPOSTA

10 102 52:11 ANA BELEN NOVELLON MARCEN 1970 SCORPIO 71 14-01-90 MADRID

COMPROBAR CUALES DE RUTA SON DE PISTA / Maite Gargallo no ficha FAA en 2003 (21:52.35 en 5000m/44:32 en 10Km/1:30.41 en 20Km)

10.000m. Marcha en PISTA Buscar marcas anteriores aranking on line
1 12 43:33.75 2 M2 JOSE (Pista) POVES NOVELLA 16-03-78  SIMPLY SCORPIO-71 27-07-13 ALCOBENDAS
2 22 45:09:85 12e1 CELIA MARCEN MUNIO 06-12-73  C.N.HELIOS 04-08-97 Atenas (GRE)
3 32 45:12.61 M2 TERESA GARGALLO GRACIA 15-10-69  SCORPIO 71 MONDO 31-07-04 ALMERIA
4 42 48:05.15 MYRIAM FERNANDEZ ANDRES 28-09-81 SIMPLY SCORPIO-71 18-06-11 ZARAGOZA
5 52 51:36.70 8 MARTA GUSTRAN CORTES 16-09-90  JUVENTUD ELCHE AROSA 27-07-13 ALCOBENDAS
6 62 52:16.00 BEGONA MIRANDA CASTILLO 04-12-67 C.N.HELIOS 05-06-85 ZARAGOZA
7 72 52.46.3- VANESA RUIZ LOPEZ 09-03-80  C.N.HELIOS 25-07-00 ZARAGOZA
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OK [20 Km. Marcha en RUTA

POVES NOVELLA
GARGALLO GRACIA
MARCEN MUNIO
FERNANDEZ ANDRES
GUSTRAN CORTES
MIRANDA CASTILLO
GARCIA FALCON
ARRUTI GIMENEZ

16-03-78
15-10-69
06-12-73
28-09-81
16-09-90
04-12-67
09-06-70
04-04-83

| (atletas marcas manual no mejoran 15"0)

FRAGUAS CASTELLOT
GINES SANCHEZ

MARTIN SANCHEZ
ANGULO AGUADO
GISPERT OLIVA

MARTIN MUNOZ

LUZON BOROBIO

BADIA GIMENO

JOHNSON VIRGILI
RODRIGUEZ FARNINGHAM

1 12 1h.28:15 Me JOSE
2 22 1h.31:45 M2 TERESA
3 3% 1h.32:11 CELIA
4 42 1h.37:16 21 MYRIAM
5 52 1h.46.07 13 MARTA
6 62 1h.50:33 BEGONA
7 72 1h.54:48 ISABEL
8 82 2h.04.32 SONIA
[100 m. Vallas 0,84 - ELECTRICO
1 12 13.33 -1.2 RAQUEL
2 22 1397 +0,9 LAURA
3 32 1398 +04 ISABEL
4 423 1422 -05 MARTA
5 52 1440 +1,2 MICOYA
6 62 14.47 +0,6 32  LAURA MIREIA
7 72 1448 +1,9 MARIA
8 8 1455 +1,7 YOLANDA
9 092 1476 +0,6 SHAWNEE
10 102 14.82 -0.4 JESSICA
[300* mv (0,76). lisos Eléctrico
1 12 42,56 1C1 SALMA CELESTE
2 22 43.23 1 MARYIA
3 32 4431 SUSANA
4 42 44.70 SHAWNEE
5 52 45.0m EVA M2
6 62 4552 SUSANA
7 73 45.59 1 ALICIA

PARALLUELO AYINGONO
ROSHCHYN NIKITIN
LAINEZ SANCENA
JOHNSON VIRGILI

GAGO COSTAS
MONTANER ALLUE
LEYVA PUEYO

02-03-76
11-06-86
1963

1964

09-04-72
11-03-95
17-02-94
07-09-71
09-02-86
08-11-75

13-11-03
10-08-95
1973
09-02-86
1980
1971
28-07-96

SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71 MONDO
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
JUV. ATL ELCHE
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS EMD

SCORPIO — MONDO
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71
Simply-Scorpio 71
PENA ZOITI
SCORPIO-71 MONDO
UNIV.SALAMANCA

SIMPLY SCORPIO 71

PLAYAS DE CASTELLON

SCORPIO71
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO71

PENA ZOTI

INTEC ZOITI

04-03-12
05-06-04
02-05-99
18-03-12
16-02-14
26-01-86
22-02-98
18-01-03

08-06-01
02-07-12
14-08-85
09-07-88
04-07-93
06-07-14
07-07-13
15-07-90
30-04-05
19-08-00

01-07-18
26-05-16
12-07-89
04-07-01
27-04-96
24-06-87
01-07-15

PONTEVEDRA
LA CORUNA
MEZIDON (Francia)
LUGANO (Suiza)
MURCIA
ZARAGOZA
ORENSE
BURJASOT

SEVILLA
BARCELONA
GIJON
MADRID
GANDIA
CASTELLON
CASTELLON
SORIA
HOSPITALET
LOGRONO

CASTELLON
FUENLABRADA
&??
BARCELONA
&??

&??

HUESCA
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400 m. vallas 0,76

0:57.40

0:59.33 182
1:00.11

1:00.12 32
1:00.43

1:00.71 2
1:01.70

1:01.7- tm
1:02.24

10 102 1:02.28

12
2
3
4
5
6
-
g
g
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10 102 7:51.19

ESTHER
MARYIA
SHAWNEE
ELISA

ANA

ALICIA

ANA ISABEL
VALVANERA
JESSICA
YOLANDA

2.000 m. obstaculos

7:07:02 1
7:12:52
7:21:57
7:24.63
7:24.80
7:24.86
7:28.67
7:41.76
7:43.58
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ANA

BLANCA
ALICIA

NOEMI

IZARBE
MYRIAM criseLoa
SILVIA

CARLA

ISABEL

M2 ROSA

LAHOZ CASTELLO
ROSHCHYN NIKITIN
JOHNSON VIRGILI
CORTES JIMENEZ
GERICO ARGENTE
LEYVA PUEYO
SERRA MOLINOS
GURIDI EZQUERRO

RODRIGUEZ FARNINGHAM

CHACON HERNANDEZ

LECHA ANSON
SAYAS LADAGA
PERALTA CASAIS
GARCIA BAGUE
LAFONTANA CUBAS
CATIVIELA DOMINGO
FERRER GAYAN
BELLOSO BERMEJO
LINARES MARTINEZ
RUIZ MOLINER

02-05-63
10-08-95
09-02-86
22-03-95
18-11-71
28-07-96
31-07-78
1959

08-11-75
1974

08-10-94
03-04-01
25-11-99
19-11-02
03-07-94
27-03-99
04-02-71
11-12-92
06-01-98
01-05-84

SCORPIO-MONDO
PIELAGOS INELECMA
SCORPIO 71 MONDO
SIMPLY-SCORPIO 71
UV.SALAMANCA
SIMPLY-SCORPIO 71
OVIEDO AT.
SCORPIO 71
UNV.SALAMANCA
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
INTEC ZOITI
FRAGA-BAJO CINCA
INTEC ZOITI
SIMPLY SCORPIO 71
INTEC ZOITI
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
CN HELIOS

18-07-98
05-07-14
01-07-07
13-06-15
21-06-94
08-07-18
21-07-01
23-07-83
18-05-02
16-08-92

10-07-10
23-06-18
25-06-16
13-06-18
10-07-10
25-06-16
04-07-10
20-06-09
18-10-14
08-06-02

LISBOA
CASTELLON
CIUDAD REAL
ZARAGOZA
BARCELONA
SORIA
VALENCIA

SAN SEBASTIAN
SALAMANCA
MALAGA

NERJA
GIJON
MATARO
GETAFE
NERJA
MATARO
ARONA
MOTRIL
ZARAGOZA
ALMERIA



3.000 m. obstaculos

1 12 10:41:.02 MARTA SILVESTRE SORIANO 04-04-82 C.A.TOLEDO 03-08-03 JEREZ

2 22 11:11.75 3 LORENA PLANO PUYAL 30-03-98  ZENIT TWINNER 16-06-18 VALENCIA-JAD

3 32 11:19.40 MARISA CASANUEVA CABRERO 04-02-81  HINACO MONZON 17-04-10 HUESCA

4 42 11:23.40 ANA LECHA ANSON 08-10-94  SIMPLY SCORPIO 28-04-12 ZARAGOZA

5 52 11:32.98 CARMEN FELIX VIDAL 12-09-73  C.A.BIDEZABAL 15-07-06 PUERTOLLANO

6 62 11:49.77 1 NAZARET GONZALEZ VIERA 16-06-83  INTEC ZOITI 05-05-17 HUESCA

7 7% 11:49.88 ANTOLINA DIAZ CLAVERO 22-02-89  SIMPLY SCORPIO-71 16/06/2012 BARCELONA

8 82 11:51.19 MONICA SALUDAS LORENZ 27-08-75  HINACO MONZON 08-06-13 VALENCIA

9 92 11:52.51 SILVIA FERRER GAYAN 04-02-71  INTEC ZOITI 16-05-10 HUESCA

10 102 12:08.43 MARIA JESUS ZORRAQUIN LORENTE 11-12-65 DOMINGO CATALAN 27-07-02 CARTAGENA
Altura PC* Pilar Muro (1989) 1m71cm / Sofia Campo, ncto 2001 (2017) 1m67cm

1 12 1,81 MONICA CALVO MUR 09-12-67 SCORPIO 71 09-07-88 MADRID

2 22 1,77 LAURA GINES SANCHEZ 11-06-86  SIMPLY SCORPIO 71 25-06-11 ZARAGOZA

3 31,70 CARLOTA BELLOSTA GUILLEN 1970 SCORPIO 71 27-06-86 MADRID

4 42 170 MARIAN CATON VILLARROYA 20-03-73  OVIEDO AT. 10-07-94 ALCORCON

5 52 1,69 PILAR DE ORTE RODES 1957 SCORPIO 71 31-05-81 ZARAGOZA

6 6% 1,69 PILAR MURO VECINO 21-11-72  SCORPIO 71 25-09-88 ZARAGOZA

7 7% 1,69 1 TERESA SANTOLARIA MORENO 26-02-02  INTEC zOITI 17-06-18 VALLADOLID

8 8 1,67 PATRICIA GONZALEZ LALIENA 1978 C.A.MONZON 03-06-95 HUESCA

9 92 1,67 EILA IZQUIERDO MARTINEZ 01-07-89 C.N. HELIOS EMD 28-06-04 AVILES

10 102 1,66 LAURA MUSTIENES HERRERO 18-12-78  C.N.HELIOS 23-03-97 ZARAGOZA



|Pértiga |

1 12 415
2 22 410 2
3 3 375
4 3 375
5 52 3,30
6 5% 3,30
7 5% 3,30
8 5% 3,30
9 92 3,20
10 92 3,20
11 92 3,20
Longitud
1 12 6,32 +0,3
2 22 627 +1,3
3 36,10 +0,9
4 42579 +1,8
5 52575 D
6 6% 574 +1,6
7 7572 D
8 8 570 +15
9 92 567 +1,0 1
10 102564 D

PC*Elena Marquina (2005) 3m81cm / Maria Gil (2013) 3m35cm

ANA
ALICIA
SILVIA
ELENA
ELENA
INES
MARIA
MARIA
VIRGINIA
BEATRIZ
ISABEL

REBENAQUE RAMON
RASO SANJUAN
MONFORT SOLER
MARQUINA GONZALO
CANO LAZARO
BALLESTEROS LOPEZ
GIL GRASA

LUZON BOROBIO
TORO CASBAS
PARDO CAZCARRO
NAVALON GRAU

PC*Maria Luz6n, ncto 1994 (2011) 5m77cm

MARIA JESUS
ANA M2
ISABEL
SILVIA

PILAR

ELENA
MARIA LUISA
LAURA
MARTA
VALVANERA

MARTIN SANCHEZ
CASTINEIRA NOGUES
MARTIN SANCHEZ
FERRER GAYAN
FANLO RIVASES
BUENO GRACIA
OROBIA ORTIZ
GINES SANCHEZ
LATORRE MARTIN
GURIDI EZQUERRO

15-09-83
26-08-99
08-12-82
11-06-86
16-01-81
13-09-93
18-06-95
17-02-94
18-05-86
03-07-88
19-03-92

05-06-65
30-10-72
1963
04-02-71
1950
14-04-83
1948
11-06-86
19-05-97
1959

SCORPIO-71 MONDO
HINACO MONZON
SCORPIO-71 MONDO
VALENCIA TM
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
G.M.SABINANIGO
SIMPLY SCORPIO 71
HINACO CAM-P

VALENCIA

OVIEDO AT.
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
S.HIPICA

SCORPIO 71-MONDO
MEDINA.-ZARAG.
SCORPIO 71-MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71

27-07-03
30-05-18
03-05-03
21-07-05
14-05-00
24-06-10
30-06-12
18-05-13
21-06-03
26-04-08
28-05-08

24-07-93
10-07-96
02-06-85
28-04-91
01-05-70
30-05-04
27-07-69
03-07-12
02-06-18
21-05-78

BYDGOSZCZ
BARCELONA-SE
SALAMANCA
KAUNAS
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA-C
SANTANDER
ZARAGOZA

BARCELONA
SIERRA NEVADA
VALENCIA(Saler)
BARCELONA
BARCELONA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA



Triple Salto

12 12,47 +1,1
22 12,34 +1,4
32 12,03 -0,6
42 11,95 +1,9
52 11,78 +0,1
62 11,44 -0,3
7% 11,43 -0,3
8% 11,34 +0,8
92 11,23 +1,8
10 102 11,22 +1,4

© 00 N O 0o A W N P

Peso 4 Kg.
12 15,02
22 13,83
32 13,71
42 13,06
52 12,42
62 12,23
78 12,05
82 11,43
92 11,35
10 102 11,27
11 102 11,27
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PC*Elena Bueno (2005) 12m08cm / Salma Paralluelo (2018) 12m06cm

MARTA LATORRE MARTIN 19-05-97  SIMPLY SCORPIO 71
ANA M2 CASTINEIRA NOGUES 30-10-72  OVIEDO AT.

MARIA JESUS MARTIN SANCHEZ 05-06-65 SCORPIO 71

ELENA BUENO GRACIA 14-04-83  C.N.HELIOS EMD
SALMA PARALLUELO AYINGONO 13-11-03  SIMPLY SCORPIO 71
SILVIA FERRER GAYAN 04-02-71  C.N.HELIOS

SONIA EGEA RABINAD 10-12-78  C.N.HELIOS

SARA PUEYO GARRIGUES 07-12-92  ATLMO INTEC-ZOITI
ANDREA FERRANDEZ CAMPO 23-01-04  HINACO MONZON (Pirin)
YOLANDA DURAN LUIS 02-10-87  C.N.HELIOS EMD

PC*Saida Busqueta (2001) 12m64cm / Laura Roy (2004) 12m57cm

PATRICIA HEREDIA ZUECO 23-08-88  SIMPLY SCORPIO 71
LAURA GINES SANCHEZ 11-06-86  SCORPIO 71
M2 PILAR OLIVAN LAPUENTE 26-09-75  SCORPIO 71 MONDO
PILAR CLEMENTE GASCON 20-03-70  C.N.HELIOS
NATIVIDAD BUITRON GENER 1956 SCORPIO 71
LAURA ROY LONGARES 09-12-82  SCORPIO 71 MONDO
ISABEL CEBOLLADA MARCO 04-01-85  SIMPLY SCORPIO 71
PILAR ANECHINA TORCAL 1962 C.N.HELIOS
SAIDA BUSQUETA ARDANUY 15-02-84  TRANSBASO CAM-P
BEATRIZ FANTOVA GARIN 23-02-69  C.N.HELIOS
CRISTINA LABORDA FARRAN 23-03-70 C.A.MONZON

16-06-18
02-06-96
03-08-91
18-06-05
02-06-18
21-04-91
28-05-97
30-05-09
23-06-18
03-07-03

27-04-13
02-06-13
12-06-04
08-07-90
25-06-78
29-05-04
21-05-08
01-05-87
10-06-01
17-07-88
16-09-89

CASTELLON
SABINANIGO
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
AVILES
ZARAGOZA
MADRID

ZARAGOZA
ARONA
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
CAMARGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
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DISCO 1 Kg.
12 43,43

22 41,89

32 41,76

42 41,40

52 41,29 2a
62 41,16

72 40,78

82 40,76

92 39,02

10 102 38,74
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MARTILLO 4 Kg.

12 46,69
2% 44,58 12
32 39,28
42 38,62
52 36,94
62 36,84
72 36,81
82 35,32 2
92 35,00,
10 102 34,05
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PATRICIA
ALMUDENA
LETICIA
SAIDA
NATALIA
PILAR

ANA
ISABEL
BEATRIZ
NIEVES

VIRGINIA

VANESA PILAR

TERESA
ENCARNA
M2 PILAR
LIDIA
ESTHER
ALBA
JESICA
CRISTINA

HEREDIA ZUECO
MALLEN VINUALES
ALUTIZ FERNANDEZ
BUSQUETA ARDANUY
SAINZ HURTADO
CLEMENTE GASCON
REMIRO ANTOLIN
CEBOLLADA MARCO
FANTOVA GARIN
ESCARTIN PENON

LAHOZ DIESTRE

GIL RESANO

VAZQUEZ MARTINEZ
POMPOSO MONAJ
OLIVAN LAPUENTE
GOMEZ PITARCH
CASAJUS PELEGAY
HERNANDEZ LABORDA
LOPEZ JURADO
LANUZA MEDINA

23-08-88
28-02-74
10-07-87
15-02-84
11-01-02
20-03-70
13-04-72
04-07-85
23/02/1969
1968

05-03-78
28-08-81
1980

15-09-80
26-09-75
15-07-85
31-12-94
14-01-97
21-02-81
06-06-95

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO-MONDO
SCORPIO-MONDO
TRANSBASO/CAM
ENRIQUE DE 0SSO
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

F.C. BARCELONA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
TRANSBASO CAM-P
UNIV.SALAMANCA
TRANSBASO CAM-P
RIO ARBA TAUSTE
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO CAM-P

27-04-13
25-06-00
17-04-10
30-07-00
23-06-18
09-04-94
26-06-94
20-05-07
30-04-95
01-06-86

08-07-01
11-07-15
20-06-99
09-07-00
19-05-01
22-10-05
12-05-12
03-06-17
26-04-08
21-04-12

ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
S.JUAN LUZ(F)
GIJON
ZARAGOZA
MONZON
MATARO
ZARAGOZA
ZARAGOZA

HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
SANTANDER
MONZON



JABALINA 1999

12 48,31
22 44,45
32 43,23
42 42,89 12
5% 37,77 2
62 34,22
72 33,47
82 33,29
92 33,17
10 102 32,83
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Jabalina ANTIGUA

12 49,30
22 44,82
32 40,88
42 40,62
52 37,26
62 37.20
72 36,80
82 35,26
92 35,22
10 102 34,04
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La vigencia de esta JABALINA comienza el 31 de Marzo de 1.999. Se adelant6 el centro de gravedad

ISABEL
LAURA
PATRICIA
CARLOTA
LUCIA

M2 PILAR
LEYRE
ESTEFANIA
IRENE
ISABEL

BEATRIZ
MERCEDES
ELENA
ELENA
ASUNCION
ESTRELA M2
SILVIA
PILAR

PILAR
CRISTINA

CEBOLLADA MARCO
GINES SANCHEZ
HEREDIA ZUECO

ROYO SANTAGERTRUDIS

GALVE AZNAR
OLIVAN LAPUENTE
FRAGO PERALTA
MORENO DONATE
ABAD ALONSO
AURIA MARTIN

(Esta JABALINA estuvo vigente hasta el 30 de Marzo de 1.999)

FANTOVA GARIN
GIL SENDINO
BALBIN ESPANOL
SERRANO GIMENO
BEL CORTES
LALUEZA LAFUENTE
FANTOVA GARIN
CORRAL SANZ
FANLO RIVASES
GONZALEZ PRIETO

04-07-85
11-06-86
23-08-88
17-05-97
03-11-98
26-09-75
01-11-95
13-04-92
30-10-87
29-12-89

23-02-69
1960

1970
08-04-72
1950
04/01/1965
24-05-05
1959

1950

o?

SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO MONZON
SCORPIO-MONDO
Rio Arba Tauste

A.D. CIEMPIES

C.N. HELIOS EMD
SCORPIO-MONDO

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO-MONDO
MEDINA-ZARAG.
CA MONZON
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
P.ZOITI

01-08-09
23-05-15
23-10-13
18-04-15
11-06-16
16-05-99
16-04-11
23-04-09
26-05-04
29-07-06

25-05-91
29-05-88
17-04-94
03-05-98
04-07-68
1983
07-05-88
21-08-76
13-06-70
15-06-91

BARCELONA
Inowroclaw - (POL)
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA-JAD
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C

GRANADA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ALICANTE

PAU (FRANCIA)
BARCELONA
SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA
HUESCA



Heptatlon

12 5.860 LAURA GINES SANCHEZ 11-06-86 SIMPLY SCORPIO71 03-07-12 BARCELONA-SE
100mv(0,84)-altura-peso(4Kg)-200ml/longitud-jabalina(600gr)-800ml | 13.97(0.9)-1,77-13,18-24.54(1.0)-5,70(1.5)-43,76-2:24.05
2 22 4571 MARIA JESUS MARTIN SANCHEZ 05-06-65 SCORPIO 71 26-05-85 ZARAGOZA
3 32 4,472A 8 ANAIS CAZO CARRETERO 13-02-98  SIMPLY SCORPIO71 08-07-18 SORIA
100mv(0,84)-altura-peso(4Kg)-200ml/longitud-jabalina(600gr)-800ml| | 15.83(0.3)-1,54-8,20-26.30(3.5)-5,22(0.2)-31,26-2:24.15
423 4,288 ISABEL MARTIN SANCHEZ 1963 SCORPIO 71 1985 ZARAGOZA
52 4.135 ANGELA HERNANDEZ UBIETO 03-01-96  ATLETISMO JACA 15-06-14 HUESCA
100mv(0,84)-altura-peso(4Kg)-200ml/longitud-jabalina(600gr)-800ml 15.45(-2.0)-1,59-8,46-27.41(3.4)-4,97(2.4)-26,49-2:41.10
6 6% 4114 4 LARA SOLANILLA PENELLA 09/01/1997 HINACO MONZON 03-07-16 CASTELLON-MGH
100mv(0,84)-altura-peso(4Kg)-200ml/longitud-jabalina(600gr)-800ml 15.74(0.4)-1,59-7,24-27.93(0.6)-5,19(1.6)-30,21-2:40.71
78 4.016 YOLANDA BADIA GIMENO 07-09-71 PENA ZOITI 25-05-89 HUESCA
8 82 3.986 BRAULIA PUEYO ROMERO ¢Romeo? 1963 PENA ZOITI 1980 VITORIA
92 3.975 2 ALBA HERNANDEZ LABORDA 14/01/1997 SIMPLY SCORPIO71 09/06/2018 MONZON
100mv(0,84)-altura-peso(4Kg)-200ml/longitud-jabalina(600gr)-800m| 17.75(1.3)-1,45-7,98-27.08(1.5)-5,11(-0.3)-31,06-2:29.00
10 102 3.900 SUSANA MONTANER ALLUE 1971 PENA ZOITI 25-05-89 HUESCA
4x100ml
1 12 47"10. LAHOZ - ONATE - GURIDI - MARTIN SCORPIO71 16-08-87 BARCELONA
4x400ml
1 12 3°43"90. LAHOZ - GURIDI - ONATE - MOLINER SCORPIO71 xx/0x/1988 VIGO



